
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 08:50

Link do produktu: https://www.xn--mocwsaboci-e0b71a.pl/maryja-niepokalana-matka-boga-i-matka-nasza-ksiega-2-o-dolindo-
ruotolo-p-410.html

  

Maryja Niepokalana. Matka Boga
i Matka nasza. Księga 2 - o.
Dolindo Ruotolo
Cena 37,90 zł

Opis produktu
W Księdze I naszych rozważań przypatrywaliśmy się Maryi w myśli Boga; kontemplowaliśmy Ją jako słońce jaśniejące we
wspaniałości stworzenia; patrzyliśmy na Nią poprzez figury z Pisma Świętego, w których kryje się cień Bożego planu wobec
Niej w świetle Bożego macierzyństwa, do którego Bóg przeznaczył i wybrał właśnie Ją, Niewiastę błogosławioną między
niewiastami, przeczystą Dziewicę i Matkę Słowa Wcielonego. (…)

W rozważaniach o Maryi nie wystarczy przypatrywać się tajemnicy Jej Boskiego macierzyństwa poprzez symbole i figury
Starego Testamentu, które kształtują naszą mentalność, tak byśmy byli zdolni zrozumieć tę wielką tajemnicę, światło naszego
zbawienia dokonanego przez wcielone Słowo Boga; trzeba jeszcze zobaczyć Błogosławioną między niewiastami w cudownym
blasku Jej duszy pełnej łask. (…)

Maryjo, Twoja dusza jest takim arcydziełem Boga, że odbijają się w niej Jego wielkość i Jego światło obecne we wszystkich
dziełach i we wszystkich słowach Bożych. Jest cudownym brylantem, który lśni światłem Boga, jaśniejącym w każdym akcie
Twojego życia dzięki pełni łaski, która Cię rozświetliła.

ks. Dolindo Ruotolo – urodził się 6 października 1882 w Neapolu. Był włoskim księdzem oraz tercjarzem franciszkańskim, a
dzisiaj jest ogłoszonym przez Kościół Katolicki Sługą Bożym. Był piątym z jedenaściorga dzieci Raphaela, inżyniera i
matematyka oraz Silvi Valle, potomkini neapolitańskiej arystokracji. W 1896, po separacji rodziców, wraz ze swym bratem Elio
trafił do Szkoły Apostolskiej Księży Misjonarzy, a trzy lata później został przyjęty do nowicjatu. Święcenia kapłańskie przyjął 24
czerwca 1905 roku. Pozostawił po sobie liczne dzieła teologiczne, mistyczne i ascetyczne, tomy listów i zapisków
autobiograficznych. Zmarł w opinii świętości w Neapolu 19 listopada 1970 roku w wieku 88 lat.
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